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1007370

- Voor het storten in waterdicht beton

- DWD = waterdrukdicht

- Alternatief voor een WU-betonkernboorgat

- Voor het gebruik van een DWD-wanddoorvoer

Over Uponor Ecoflex vezelcementbuis DWD
Specificatie

- Alle systeemaccessoires zijn corrosiebestendig

Toepassing

- Alle Ecoflex systeemaccessoires zijn ontworpen voor ondergrondse installatie
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Measurements
Binnendiameter_di
LENGTH_L
Buitendiameter_do
Product code
Iltem no EAN

Item no GF
Iltem no GTIN
Item no VVS
Afmetingen

Artikel Eenheid Hoogte
Artikeleenheid Lengte
Artikel Eenheid Gewicht
Artikeleenheid Breedte
ltem_UOM

Packaging

Verpakking GTIN PL4
Verpakkingshoogte PL4
Verpakkingslengte PL4
Verpakkingshoeveelheid PL4
Verpakkingstype PL4
Verpakkingsvolume PL4
Verpakkingsgewicht PL4
Verpakkingsbreedte PL4

Technische documenten

Download hier documenten |i|

200
400
250

4021598100916
35001007370
04021598100916
087913814

242
403
13,04
242

st.

06414900597838
260

1200

1

Pallet

0,2496

33

www.uponor.com/nl-nl


https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1007370

